



اخبار کوتاه

وزیر دفاع اسرائیل ایران را تهدید به حمله نظامی کرد

به نوشته روزنامه اسرائیلی جرزالم پست کاتس روز دوشنبه ۲۸ آوریل (۸ اردیبهشت) در گفتگو با فرماندهی عالی ارتش اسرائیل درباره تهدید کرد که اسرائیل آماده است تا برنامه هسته‌ای تهران را هدف حمله قرار دهد. کاتس گفت: «ماموریت اصلی جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است. اسرائیل اجازه نخواهد داد که ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد و ما البته در این راستا آماده‌ایم و گفت‌وگویی عمیق با آمریکا داریم.»



واکنش عراقی به تهدیدهای اسرائیل

آفتاب‌نیوز: عراقی، وزیر امور خارجه کشورمان، در پیامی که در فضای مجازی منتشر کرد، تأکید کرد که ایران به اندازه کافی قدرتمند است و به توانمندی‌های خود اطمینان دارد تا هرگونه تلاش بازنگران خارجی بدخواه برای خرابکاری یا دیکته کردن در سیاست خارجی‌اش را خنثی کند. عراقی همچنین به خیال‌پردازی اسرائیل اشاره کرد و نوشت: خیال‌پردازی اسرائیل که تصور می‌کند می‌تواند به ایران دیکته کند چه کاری انجام دهد یا ندهد، چنان با واقعیت فاصله دارد که ارزش پاسخگویی ندارد.



توافق مصر و اسرائیل بر سر آتش بس در نوار غزه

دو مقام امنیتی مصری به خبرگزاری «رویترز» گفته اند که مذاکرات جاری در قاهره میان دستگاه‌های امنیتی مصر و اسرائیل پیرامون وضعیت نوار غزه با پیشرفت چشمگیری روبه‌رو است. طبق این گزارش، طرفین در این گفتگوها به توافقاتی دست یافته‌اند که از جمله آن‌ها توافق بر سر برقراری آتش‌بس بلندمدت در غزه است. این خبر پس از دیدار هیات مذاکره‌کننده اسرائیلی با «حسن محمود رشاد» رییس سازمان اطلاعات مصر در قاهره دیدار کرد.



وزیر اسرائیلی: ترامپ به توافق بد با ایران تن نخواهد داد

ایسنا: وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی گفت که معتقد است «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، با یک توافق هسته‌ای «بد» با ایران موافقت نخواهد کرد. «ران درمر» ادعا کرد: «من اطمینان زیادی دارم که رئیس‌جمهور ترامپ امروز به یک توافق بد تن نخواهد داد» وی در پاسخ به این پرسش که آیا این رژیم حاضر است به تنهایی به «تاسیسات نظامی» ایران حمله کند یا خبر عنوان کرد که درباره مسائل عملیاتی صحبت نخواهد کرد.



سقوط جنگنده اف-۱۸ از ناو آمریکایی در دریای سرخ

به گزارش ایسنا، ساعاتی پس از اظهارات «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن درباره حملات تلافی‌جویانه انصارالله به ناو هواپیمابر «ترومن» آمریکا در دریای سرخ، نیروی دریایی آمریکا با انتشار بیانیته‌ای، از «فراق شدن» یک فروند جنگنده اف-۱۸ این ناو یک فروند جنگنده اف-۱۸- سوپر هورنت متعلق به اسکاادران جنگنده تهاجمی ۱۳۶ در دریای سرخ خبر داد. در این بیانیه آمده است: «همه پرسنل در سلامت کامل هستند و یک ملوان جراحات جزئی برداشته است.»



ویرین آخر

مردم در اسکله دربه‌در دنبال فرزندان خود هستند

بهارنیوز: استاندار هرمزگان اعلام کرد تعداد جان‌باختگان این حادثه تلخ تاکنون به ۶۵ نفر رسیده است. با اعلام رسمی وزیر کشور و تأیید تیم‌های تخصصی آتش‌نشانی، عملیات مقابله با حریق گسترده در اسکله شهید رجایی به پایان رسید و از این پس، مدیریت ادامه عملیات لکه‌گیری، آواربرداری و جستجو به مسئولین استانی واگذار شد. اسماعیل حاجی‌زاده، دبیر اجرایی خانه کارگر استان هرمزگان گفت: «راندگان بسیاری از شهرستان‌های دیگر در بخش تخلیه و بارگیری اسکله رجایی مشغول به کار بوده‌اند که تعدادی از آن‌ها بین مفقودین هستند و خانواده‌هایشان در اسکله سرگردان‌اند و دربه‌در دنبال فرزندان‌شان می‌گردند. زنان زیادی در سایت‌های مختلف اسکله رجایی مشغول به کار بوده‌اند. همچنان خانواده‌های بسیاری مراجعه می‌کنند که دختران‌شان گم شده است. لذا احتمال افزایش تعداد زنان کارگر فوت شده وجود دارد.»

جبهه اصلاحات ایران در پیام تسلیتی برای حادثه خونین بندعباس نوشت: وقوع انفجار سهمگین در اسکله شهید رجایی بندر عباس و جان باختن و مصدومیت شدید تعدادی از هموطنان عزیز، همه ایران را سوگوار کرد. جبهه اصلاحات ایران ضمن ابراز تأسف عمیق نسبت به این فاجعه دلخراش، به خانواده‌های داغ‌دیده تسلیت می‌گوید و در این مصیبت بزرگ با آنها اظهار همدردی می‌کند. جبهه اصلاحات ایران همچنین بر لزوم توجه جدی دولت و نهادهای مسئول به پیشگیری از وقوع چنین فجایعی تأکید و انتظار دارد ضمن اطلاع‌رسانی شفاف و دقیق در خصوص تمامی ابعاد این رخداد دردناک، علل و عوامل آن به سرعت شناسایی شده و به مردم گزارش داده شود. خواهد شد. «عضو هیات‌اعزامی رئیس‌مجلس به بندر رجایی گفت: شواهد و تصاویر فیلم‌های مدارسته و گزارش‌هایی که از مصدومان نزدیک به حادثه دریافت شده است، نشان می‌دهد بی‌کفایتی و سهل‌انگاری بسیاری در روند بارگیری و دیگر موضوعات بندر شهید رجایی وجود داشته است. سید مرتضی محمودی افزود: شواهد و تصاویر فیلم‌های مدارسته و گزارش‌هایی که از مصدومان نزدیک به حادثه دریافت شده است نشان می‌دهد بی‌کفایتی و سهل‌انگاری بسیاری در روند بارگیری و دیگر موضوعات بندر شهید رجایی وجود داشته است. تخلفات در روند حمل بار به بندر شهید رجایی، دروغ‌آزاری و اعلام نکردن محتوای واقعی کانتینرها به عین‌ه در این بندر از سوی مسئولین مربوطه وجود داشته است.

بهارنیوز: خبرگزاری کار ایران (ایلنا) خیر مربوط به سخنان سعید جعفری مدیرعامل شرکت توسعه خدمات بندری سینا را از خروجی خود حذف کرده است. جعفری درباره انفجار بندرعباس گفته بود: محموله «بسیار خطرناک» منفجر شده بندر شهیدرجایی با عنوان «کالای معمولی» وارد و دیو شده بود در همین حال، ایسنا هم گزارش داد: طبق اعلام گمرک، محموله وارداتی که ابتدا در بندر شهید رجایی دچار انفجار و حریق شده است، هیچ‌گونه شماره کوتاژ و اظهارنامه مبنی بر اینکه به گمرک اظهار شده باشد را ندارد و این کشتی و محموله آن در اختیار گمرک نبوده است.

روزنامه هم‌میهن در یادداشتی به ماجرا انفجار بندر شهید رجایی بندرعباس پرداخت و نوشت: به محض آنکه حادثه‌ای مهم رخ می‌دهد، بلافاصله دستورات ویژه از سوی رؤسای قوا و مسئولان برای پیگیری صادر می‌شود. این دستورات از این نظر که مردم احساس کنند مسئولین نسبت به امور حساسیت دارند و واکنش نشان می‌دهند، مفید و ضروری است. اگر یک مرور ساده در اینترنت کنیم، متوجه می‌شویم که تعداد این دستورات بسیار زیاد است و در همین یک سال گذشته، بارها و در موضوعات گوناگون دستورات مشابه صادر شده است. ولی پرسش مهم این است که آیا اگر این دستورات صادر نشود رسیدگی هم نخواهد شد یا رسیدگی‌هایی که می‌شوند، کافی نخواهد بود؟ اگر رسیدگی نمی‌شوند یا ناقص رسیدگی می‌شوند؛ در این صورت معلوم است که آب از سرچشمه گل‌آلود است و باید به اصلاح نهادهای نظارتی پرداخت. اگر مطابق قانون و به‌طور کامل رسیدگی می‌شود، پس صدور این دستورات برای چیست و چه تاثیری می‌تواند داشته باشد؟ در همین انفجار دهشتناک گمرک بندرعباس دستورهایی گوناگونی صادر شد؛ ولی تا چه اندازه می‌توان اطمینان داشت که رسیدگی‌ها مشمول مصلحت‌سنجی‌ها نشود؟ در دستور ویژه رئیس قوه‌قضائیه به دادستان کل کشور برای برخورد قانونی با مقصرین احتمالی حادثه آمده است که: «دادستان کل کشور پرونده حادثه بندر شهید رجایی را با همکاری دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی به قید فوریت و جدیت پیگیری کنند، اگر قصور و تقصیری در هر مرتبه و دستگاهی واقع شده شناسایی و برخورد قانونی صورت گیرد.»



وانت سوپر مارکتی ...

مردم شفافیت در اطلاع‌رسانی را می‌خواهند

اولین اولویت در این ماجرا رسیدگی قضایی نیست؛ بلکه اطلاع‌رسانی کامل است. در واقع، پس از اتمام مراحل مقدماتی و جمع‌وجور کردن آتش و مسائل امنیتی آنجا، باید درباره کانتینرهای که منفجر شده‌اند، نوع کالای آنها، واردکنندگان آن، تطبیق کالا با اعلام رسمی آن، مقررات نگهداری آن و... دقیقاً شرح داده شود.

اینها را به راحتی می‌توان توضیح داد. همچنین درباره علت انفجار نیز باید گمانه‌زنی‌های اولیه که معتبرتر هستند را اعلام کنند. این حد از ارائه اطلاعات از یک سو، تشنگی جامعه را تا حدی رفع می‌کند و از سوی دیگر، چارچوب کلی رویکرد را روشن می‌کند و مانع انتشار اخبار نادرست می‌شود. بدون انجام این کار نباید انتظار داشت که جامعه آفتاب شود و به گمانه‌زنی‌های درست و نادرست نپردازد. خبرگزاری ایسنا با توجه به اعلان گمرک، مدعی است که محموله وارداتی که دچار انفجار و حریق شده، در اختیار گمرک نبوده و هیچ‌گونه شماره کوتاژ و اظهارنامه مبنی بر اینکه کالا به گمرک اظهار شده، ندارد.

همچنین برخی خبرهای دیگر حاکی از تطبیق نداشتن مشخصات کالاهای داخل کانتینرها با واقعیت خطرناک بودن آنها است که مستلزم مقررات نگهداری متفاوت آنها است. در مجموع، اخبار و گزارش‌های متناقض و گوناگونی شنیده می‌شود. مردم بحق نمی‌توانند منتظر رسیدگی قضایی و صدور حکم بدوی و تجدیدنظر و دیوان باشند. تا آن زمان افکار عمومی قضاوت خود را کرده است و هر حکمی متفاوت از آن قضاوت را هم رد و تخطئه خواهد کرد.

دستورات ویژه رسیدگی خوب است؛ ولی بدون شفافیت اطلاع‌رسانی ممکن نیست که مردم را با وعده‌هایی در آینده نامعلوم راضی کرده و وعده‌هایی که زمان تحقق آنها بی‌خیلی دیر می‌رسد یا اصلاً نمی‌رسد به‌علاوه، شرط ضروری رسیدگی بی‌طرفانه و منصفانه و بدون اغراض آزادی دسترسی به اطلاعات و تولید خبر و گزارش از سوی رسانه‌هاست. اگر این شرط محقق نشود، اعتبار همه وعده‌ها و نتایج از نظر اکثریت جامعه تابع میزان اعتماد به نهادهای حکومت می‌شود که متأسفانه این اعتماد کمتر از حدی است که هر حکومت متعارفی باید داشته باشد.

هفته کار و کارگر گرامی باد



شرکت معدنی و صنعتی کهن‌سازین
(سهامی عام)
روابط عمومی و امور بین‌الملل

مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی): رکن جهش تولید کارگراست. کارگرو کارآفرین دو همکار در خط مقدم نبرد اقتصادی هستند.

هفته کار و کارگر و بسیج کارگری گرامی باد

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌کهر
GOLGHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

آگهی تجدید مزایده

فروش ضایعات شهرداری پاریز - نوبت اول

شهرداری پاریز در نظر دارد، **ضایعات آهن و پلاستیک** خود را با جزییات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش رساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه: روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

تاریخ بازدید: از ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ تا ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

زمان اعلام به برنده: تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱

* سایر جزییات مربوطه در اسناد درج گردیده است.

* هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت قانونی نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد * شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

آدرس: پاریز - بلوار جمهوری اسلامی - شهرداری پاریز تلفن: ۲۱۷۸ ۴۲۳۹ (۰۳۴)

تجدید مزایده شهرداری پاریز (نوبت اول)

شهرداری پاریز